
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Znojmo 

Dyjská 4, poštovní přihrádka 51, 669 02 Znojmo 

Tel.: xxxxxxxxxxx, Fax: xxxxxxxxxx, ISDS: fhmd5c7  

 

 

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku podepíše a zašle písemně 4x potvrzené 

vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními 

stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami Zhotovitel. Objednatel vylučuje 

možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3, věta první, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými 

dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh textu smlouvy k jednání. Tato 

objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Zhotovitelem obě Smluvní strany ke splnění stanovených 

závazků a nahrazuje smlouvu. 

 

Věznice Znojmo jako organizační jednotka státu v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, není při svém výkonu působnosti v oblasti veřejné moci 

osobou povinnou k dani. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ustanovení § 11 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Na faktuře musí být podpis oprávněného 

zástupce Zhotovitele a přiložena kopie této objednávky. Dodávka a montáž ocelového schodiště do vězeňské 

kuchyně včetně demontáže a likvidace stávajícího schodiště ve Věznici Znojmo (dále jen „dílo“) bude 

Zhotovitelem provedena nejpozději do 30. 9. 2019 a zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po 

akceptaci objednávky. Objednatel uhradí cenu za dílo na základě 1 faktury. Splatnost faktury je stanovena 

     

OBJEDNÁVKA 

          

     

Datum vystavení dokladu  11. 6. 2019 

     

Způsob platby:  bezhotovostně 

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s 

touto objednávkou: 

Číslo objednávky: VS-156287-1/ČJ-2019-8039PS-VERZAK 

 
        
Objednatel:         Zhotovitel: 

Česká republika - Vězeňská služba ČR   Peslfactory.cz, s. r. o. 

Soudní 1672/1a 

  

  Lesonice 172 

140 67 Praha 4 - Nusle 

  

  675 44 Lesonice 

IČ: 00212423       IČ: 07407858 

Konečný příjemce: 

  

  

 Věznice Znojmo 

  

    

Dyjská 586/4 

  

    

669 02 Znojmo 

  

    

xxxxxxxxxxxxxxx 

  

    

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx         

          
Popis 

        
cena celkem 

 Dodávka a montáž ocelového schodiště vč. 

demontáže a likvidace stávajícího 

   

164.000,- Kč  

       

cena bez DPH 

 

       

DPH 21 % 

 

       
cena vč. DPH 198.440,- Kč 



 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Znojmo 

Dyjská 4, poštovní přihrádka 51, 669 02 Znojmo 

Tel.: xxxxxxxxxxx, Fax: xxxxxxxxxx, ISDS: fhmd5c7  

 
v délce 60 kalendářních dnů od doručení Objednateli. Přílohou faktury musí být předávací protokol prokazující 

převzetí díla Objednatelem podepsaný zástupci Objednatele a Zhotovitele s uvedením záruční doby. Fakturu lze 

předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí díla Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech 

vad provedeného díla. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná na základě cenové nabídky dodavatele č. 3291 

19 01 ze dne 10. 6. 2019, která tvoří nedílnou součást objednávky. Cena je platná po celou dobu provádění díla.  

 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla 

Objednatelem. V případě vad zjištěných v záruční době je Zhotovitel povinen odstranit objednatelem nahlášené 

vady nejpozději do 15 dnů ode dne jejich oznámení Objednateli, nedohodnou-li se Objednatel a Zhotovitel jinak. 

V případě prodlení Objednatele ve lhůtě pro předání řádně dokončeného díla nebo odstranění vad je Objednatel 

oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od objednávky v případě prodlení Zhotovitele s předáním řádně 

dokončeného díla či odstraněním vad delším než 20 dnů.  

 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, mají smluvní strany povinnosti 

zveřejnit Smlouvu v registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

 

Firma Peslfactory.cz, s. r. o. byla vybrána z důvodu toho, že se jedná o místní firmu, v jejichž možnostech bylo 

bezodkladně v nejbližším termínu dílo provést. 

 

Pro rychlé zpracování a dodržení splatnosti faktury zasílejte na adresu konečného příjemce. 

 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxx 

Telefon:   xxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………..                                   …………………………………………….. 

                       Vrchní rada                    Martin Pešl   

             plk. Mgr. Lenka Smutná                          člen představenstva    

           ředitelka Věznice Znojmo  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Znojmo 

Dyjská 4, poštovní přihrádka 51, 669 02 Znojmo 

Tel.: xxxxxxxxxxx, Fax: xxxxxxxxxx, ISDS: fhmd5c7  

 

 


